

January 5, 2017

Joe Stack, Quality Assurance Manager
Namco Controls
2100 West Broad Street
Elizabethtown, NC 28337

SUBJECT: NUCLEAR REGULATORY COMMISSION RESPONSE TO NAMCO
CONTROLS LETTERS IN RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901470/2016-202

Dear Mr. Stack:

Thank you for your September 6, 2016, and December 29, 2016, letters in response to the Notice of Nonconformance (NON) 99901470/2016-202-01 and Request for Additional Information (ML16334A522) on Docket No: 99901470 that were discussed in U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report (IR) (ML16238A509) dated August 29, 2016.

We have reviewed your letter and find it is responsive to the NON 99901470/2016-202-01 documented in IR 99901470/2016-202. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Nicholas Savwoir at (301) 415-0256 or via electronic mail at Nicholas.Savwoir@nrc.gov, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA/

Terry W. Jackson, Chief
Quality Assurance Vendor Inspection Branch-1
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99901470

Joe Stack, Quality Assurance Manager
Namco Controls
2100 West Broad Street
Elizabethtown, NC 28337

SUBJECT: NUCLEAR REGULATORY COMMISSION RESPONSE TO NAMCO
CONTROLS LETTERS IN RESPONSE TO NRC INSPECTION REPORT
99901470/2016-202

Dear Mr. Stack:

Thank you for your September 6, 2016, and December 29, 2016, letters in response to the Notice of Nonconformance (NON) 99901470/2016-202-01 and Request for Additional Information (ML16334A522) on Docket No: 99901470 that were discussed in U.S. Nuclear Regulatory Commission (NRC) Inspection Report (IR) (ML16238A509) dated August 29, 2016.

We have reviewed your letter and find it is responsive to the NON 99901470/2016-202-01 documented in IR 99901470/2016-202. We have no further questions or comments at this time and may review the implementation of your corrective actions during a future NRC staff inspection to determine that full compliance has been achieved and maintained.

If you or your staff has any questions regarding this matter, we will be pleased to discuss them with you. Please contact Mr. Nicholas Savwoir at (301) 415-0256 or via electronic mail at Nicholas.Savwoir@nrc.gov, if you have any questions or need assistance regarding this matter.

Sincerely,

/RA/

Terry W. Jackson, Chief
Quality Assurance Vendor Inspection Branch-1
Division of Construction Inspection
and Operational Programs
Office of New Reactors

Docket No.: 99901470

DISTRIBUTION:

joe.stack@sptech.com
KKavanagh
JBurke
ASakadales

ADAMS ACCESSION No.: ML17005A178 *via e-mail NRO-002

OFFICE	NRO/DCIP/QVIB-1	NRO/DCIP/QVIB-1
NAME	NSavwoir*	TJackson
DATE	01/05/17	01/05/17

OFFICIAL RECORD COPY